LST160
> Stahl-Laufwerk für Schiebetore
Schiebetor-Laufwerk aus Stahl feuerverzinkt für den Industriebereich bis 10 m
Säulenlichte. Zwei Rollenböcke und die patentierte Rollenanordnung sorgen für
einen ruhigen, kippfreien Lauf des freitragenden Schiebetores. Führungselemente
im Profil geben die nötige Stabilität und verhindern ein Festsetzen von Schmutz an
den Laufflächen, wodurch ein selbstreinigender Effekt entsteht. Somit sind bessere
Laufeigenschaften und ein geringerer Rollenverschleiß garantiert.

3500 4850 1300 1500 ×
4000 5550 1500 1700 ×
4500 6150 1600 1800 ×
5000 6800 1750 2000 ×
5500 7550 2000 2200 ×
6000 8150 2100 2300 ×
6500 8850 2300 2600 4300
7000 9450 2400 2700 4600
7500 10150 2600 2900 5000
8000 10750 2700 3000 5300
8500 11450 2900 3200 5600
9000 12000 2950 3400 6000
9500 12850 3200 3500 6300
10000 13250 3200 3600 6600
bis Säulenlichte SL Beschreibung Artikel-Nummer Netto-Preis*
4500 Profil-Gesamtlänge 6.150 mm LST160-6150 1.394,00
6000 Profil-Gesamtlänge 8.150 mm LST160-8150 1.489,00
7000 Profil-Gesamtlänge 9.450 mm LST160-9450 1.549,00
8000 Profil-Gesamtlänge 10.750 mm LST160-10750 1.613,00
9000 Profil-Gesamtlänge 12.300 mm LST160-12300 1.685,00
10.000 Profil-Gesamtlänge 13.250 mm LST160-13250 1.730,00
Standard
Zubehör
bis 6 m SL
oberer Führungsbügel für FR 60 FE 22/00 57,60